Orso q. Costantino e a Pietro q. Domenico con le rispettive 

mogli Cristina e Orsa. 

Ori@inale t'l nell'Archivio di Stato di Bolo@na, S . Stefano 31/967' n. 1. Non regi-

strato nell'estratto delle carte del Monutero di S. Stefano fallo eseguire nel 1722 dal 

card. Patrizi (A. S. Bo1. Dem. 98/ 1034). 
Edita da A. GUALANDI. Di$serlazione sopra alcune membrane del secolo X, in 

Alli e A-femorie della DeputaZIOne di Storia Patria per l'Emi ha e la Romagna. Nuova 

Srrie, voI. IV parte Il. pal;. 27. 

In nomine Domini. T emporibus domni (al lohannis (01 apostolici , 

pontificatui eius in Dei nomine anno nono, 1 imperante domno (al 8eren-

garius Magno imperatore, anni imperii eius in Dei nomine septimo, die 
prima [mensi!] de[cembr]e inditione (Cl decima 80[no]nia. (dI Petimu ~ 

5 a vobis domno (al Angelbertus (2) comes I [et] Maria [magn]ifica feminn 

iugalis uti nobis Urso filio quondam Constantini 1 de Rovoratulo e> et 
Cristin iug lis seu Petrus filio quondam Dominici de Cuneo 1 el 
UI[s]a iu[g ]lis vel heredibus nostrorum libellario nomine a presenh 
die nobis concedere dignetis rem iuris [vestre] proprietatis idest intra 

lO civitate Bononia (t'l solo uno terre cum casa super 1 se abent[em] et 
vacuamentulo suo uno se tenente cum scindoli, cero e) tecta, 1 parie-
tibus c1ausa, cum superiore terre suo, cum introito et exoito suo usque 
1 in vira publi]ca vel cum omnia super se et infra se abentem in ir.-
tegrum, a pede legi ltimo [mens] ura [la] per ambabus lateribus pedes 

1 C; quadraginta, de uno capo 1 •. , (01 p[ede]s sedec[im], de alio capo 
pedes quatordecim et .. 1"'* (II>. Finis eius ab \Il latere [possidet] 

lIdebaldus pr[esbiter] de ipsa vestra iura, 1 [ab] alio latere sol [o ter] re 
vacuo qui fuit quondam S .. nelberti, de uno capo iu tra] I ... (III [de] 

alio capo [ via] publica vel si qui allls [ dii ne sunt. En omnia qualiter 
20 super] legitur in integrum nobis concedere dignetis abendum te I [nen -

dum possidendum] .* (Il defensandum et in omnibus meliorandum 

[u que in annis advenien] tibus viginti et nove et post expletis annis I 
[calciarios dandum libel] lo renoventur. Eo [vid]elicet OIdine ut non 

4 
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I [abeatis licen] tia vos suprascriptis petitoris ne[que ve]stris heredlbu 

de predicto I [solo t]erre cum casa et vacuamentulo qualiter super 

25 legitur in [u]lIo homine I nec vendere nec donare nec per nullum titulum 

alienare. Sic ita I tamen ut exinde inferre debeamus nos suprascriptis